

Provina Tekstiilipalvelut – Textilservice Oy:n osakkeenomistajat

PYYNTÖ OMISTAJAOHJAUKSESTA KOSKIEN TYÖNANTAJALIITTOA

Provina pyytää omistajaltaan tarvittaessa omistajaohjausta koskien työnantajaliiton valintaa.

Hyvinvointialueuudistukseen liittyen KT-kuntatyönantajien asema muuttui 1.7.2021. Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n yritysjaoston jäseneksi voivat liittyä aikaisemmasta laista poiketen myös kuntien ja hyvinvointialueiden määräysvallassa olevat yhtiöt, säätiöt ja muut oikeushenkilöt. Provinan nykyisen työnantajaliiton Avaintan toiminta on em. syistä päättymässä 31.12.2024 ja Provinan on tarpeen valita uusi työnantajaliitto. Nykyinen Avaintan työehtosopimus on voimassa 30.4.2025 saakka.

Provina voi liittyä KT:n jäseneksi. Vaihtoehtona on myös Tekstiilihuoltoliiton jäsenyys tai oma, yrityskohtainen työehtosopimus.

Provinan hallitus on arvioinut, ettei oma työehtosopimus sovellu Provinalle sen vaatiman laajan valmistelu-, neuvottelu- ja ylläpitotyön vuoksi. Tyypillisesti yrityskohtainen työehtosopimus on käytössä suurissa yrityksissä, jotka eivät kuulu työnantajaliittoon, vaan kykenevät järjestämään kaikki asiat itse.

Tekstiilihuoltoliiton osalta haaste on se, etteivät kyseisen liiton jäsenet ole Provinan kaltaisia, sidosyksikköasemassa toimivia yrityksiä. KT:n yritysjaosto on tällä hetkellä ainoa liitto, jonka tavoitteet ovat Provinan kanssa kattavasti yhtenevät.

KT:n uuden työehtosopimuksen yksityiskohdat eivät ole vielä tiedossa, mutta ennakoinfoissa on kerrottu, etteivät muutokset nykyiseen Avaintan työehtosopimukseen tulisi olemaan merkittäviä. Täten muutoksella ei ennakoida olevan merkittävää vaikutusta Provinan toimintaan.

Suurin osa Provinan verrokkiyhtiöistä on jo tehnyt päätöksen liittyä KT:n yritysjaoston jäseneksi. Provinan hallitus on kokouksessaan 26.9.2024 tehnyt päätöksen liittyä Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n jäseneksi ehdollisesti siten, että ensin pyydetään omistajilta omistajaohjaus kirjallisesti.



Pyyntö omistajaohjauksesta tarvittaessa

Jos ette Provinan omistajana hyväksy Provinan hallituksen päätöstä liittymisestä Kunta- ja hyvinvointialueuetyönantajat KT:n yritysjaoston jäseneksi, tulee siitä ilmoittaa kirjallisesti perusteluineen.

Jos hyväksytte Provinan hallituksen päätöksen liittymisestä, ei erillistä ilmoitusta tarvita.

Vastaukset

Mahdolliset vastaukset perusteluineen pyydetään toimittamaan sähköpostilla osoitteeseen mikko.tanhuamaki@provina.fi viimeistään perjantaina 29.11.2024.

Lisätietoja

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Mikko Tanhuamäki p. 044 554 5660, sähköp. mikko.tanhuamaki@provina.fi

Ystävällisin terveisin

Mikko Tanhuamäki
toimitusjohtaja
Provina tekstiilipalvelut – Textilservice Oy

